
Cenová nabídka č.: SMOE1901268

Korespondenční adresa:

Městská Vodohospodářská s.r.o.

379 01
Palackého nám. 46

Třeboň II

Místo určení:

Celoroční objednávka:
Dílčí objednávka:
Smlouva:
Zakázka:

GEH 220 - 2 Výr. číslo: RNS08269

Expozitura:

SMOE1901268

Typ stroje:

Předmět nabídky:
Servisní prohlídka DA + výměna baterie + výměna ovládacího panelu

Městská Vodohospodá řská s.r.o.

Palackého nám. 46

379 01 Třeboň II

Třeboň II

Městská Vodohospodářská s.r.o.
Palackého nám. 46
379 01

Datum vystavení: 26.09.2019
Platnost nabídky: 19.09.2019

Sp. zn. C 2346 vedená u Městského soudu v Praze.

www.zeppelin.cz     info-cz@zeppelin.com

IČO: 18627226     DIČ: CZ18627226

Česká republika
251 70   Modletice
Lipová 72
Zeppelin CZ s.r.o.

Bankovní spojení:

Odběratel : účet pro platbu v CZK: 421593/0300

                      1013544001/2700

-

-

Cena celkem
bez DPH           s DPH

DC množství
/měrná j.

Sleva
%

sazba
DPH %

Cena za MJ
bez DPH

Prac. pozice/
č. materiálu

Název prac.
pozice/materiálu

1 Pravidelná prohlídka při 250 Mth Údržb

Náhradní díly

15 964,7413 194,0021 %6 597,00ks2,00BATERIE PREMIUM HIGH OUTPUT 12VOLT, 90AHCA1152422
355,74294,0021 %294,00ks1,00UTĚRKYCA2884210

4 368,103 610,0021 %1 805,00pc2,00NEMRZNOUCÍ SMĚS MODRÁ (20l)FM:
3 630,003 000,0021 %3 000,00pc1,00Software  GentechFM:

18 573,5015 350,0021 %15 350,00pc1,00Gentech FM:
4 271,303 530,0021 %1 765,00ks2,00OLEJ CAT DEO 15W-40 (20L)MO3E9848

110,1191,0021 %91,00ks1,00ČISTIČ SILOVÝ 500mlPHWT890107
76,2363,0021 %63,00ks1,00DESTILOVANÁ VODA 5LPHWTNB6S001106

826,43683,0021 %683,00ks1,00OLEJOVÝ FILTRWI10000-71715
851,84704,0021 %704,00ks1,00PALIVOVÝ FILTRWI10000-71716

1 206,37997,0021 %997,00ks1,00FILTR VODNÍWI10000-71717
1 691,581 398,0021 %1 398,00ks1,00FILTR VZDUCHOVÝWI901-056

51 925,9442 914,00Celkem:

Práce a ostatní

13 310,0011 000,0021 %1 100,00h10,00ES - Sazba údržba/h - prac. dobaAU

Nedílnou součástí této nabídky a z ní vzniklého smluvního vztahu jsou Obchodní podmínky prodeje Zeppelin CZ s.r.o., které jsou k dispozici na adrese:

Pomahačová DarinaVystavil: 266 015 360tel.:

Darina.Pomahacova@zeppelin.com fax:

Stránka: 1 / 2

https://zeppelin.cz/cs/downloads/obchodni-podminky-prodeje-03-201.pdf. Přijetím této nabídky souhlasí kupující bezvýhradně s jejich zněním.



Cenová nabídka č.: SMOE1901268

Cena celkem
bez DPH           s DPH

DC množství
/měrná j.

Sleva
%

sazba
DPH %

Cena za MJ
bez DPH

Prac. pozice/
č. materiálu

Název prac.
pozice/materiálu

1 Pravidelná prohlídka při 250 Mth Údržb

Práce a ostatní

5 643,444 664,0021 %22,00km212,00ES - Základní sazba 1 kmEkm1

18 953,4415 664,00Celkem:

Vyčíslená sleva: 0,00

70 879,3858 578,00Celkem:

Celkem: 70 879,38 CZK

Nedílnou součástí této nabídky a z ní vzniklého smluvního vztahu jsou Obchodní podmínky prodeje Zeppelin CZ s.r.o., které jsou k dispozici na adrese:

Pomahačová DarinaVystavil: 266 015 360tel.:

Darina.Pomahacova@zeppelin.com fax:

Stránka: 2 / 2

https://zeppelin.cz/cs/downloads/obchodni-podminky-prodeje-03-201.pdf. Přijetím této nabídky souhlasí kupující bezvýhradně s jejich zněním.


